INDICAÇÃO
Nº 396/00

“Solicita ao Executivo interferência junto a
EBE -S/A para implantação de rede elétrica
em via pública”

Senhor Presidente,

O  vereador  infra-assinado  nos  termos
regimentais  em  vigor,  INDICA ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  Municipal,
solicitando o empenho de Sua Excelência junto a Direção da EBE -S/A, para
que seja implantada rede elétrica  na travessa Josepha de Santana Neves.

JUSTIFICATIVA:   A  medida  é  de  suma
importância para os residentes da referida rua que há muito esperam por este
benefício.

Plenário  da  Câmara,  Sala  Vereador ZINO
MILITÀO DOS SANTOS, 21 de junho de 2000.

Joel Manoel de Mattos
VEREADOR